OPSIYON FiYAT SiRKULERI

YOL SERIiSI OPSiYONLARI

TAVSIYE EDILEN
KDV(%20) + OTV DAHIL
FIYAT (b)

Hidrolik Retarder (420/480 PS Araglar)

Otomatik $Sanziman (420/480 PS Araclar)

Otomatik Sanziman (330 PS Araclar)

Teknoloji Paketi 3
(Otomatik Yanan Uzun Far & Yaya Algilama Ozellikli Garpigma Onleme Yardimi )

Teknoloji Paketi 4
(Teknoloji Paketi 3 + Dur&Kalk Ozellikli Akilli Adaptif Hiz Kontrol Sistemi)

Michelin Lastik

Diimenlenebilir Arka Aks (2633)

Tehlikeli Madde Tasimaciligi (ADR)

Cift Yolcu Koltugu (1833, 1833D, 2533, 2633 Yataksiz Kabin Modeller)

Cift Yatak (2533/42, 3233/42 Yiiksek Tavan Modeller)

Klima (1833, 1833D, 2533 ve 2533D Yataksiz Kabin Modeller)

315/80 R 22,5 Lastik (12 R22,5 lastik yerine)

315/60 R 22,5 Lastik (1833)****

Arka Havali Siispansiyon - 315/60 R 22,5 Lastik (1833)

Arka Havali Siispansiyon - 315/80 R 22,5 Lastik (1833)

Ust ve Yan Riizgarliklar (2533/42, 3233/42 Yiiksek Tavan Modeller)***

Motor PTO (330 ve 420 PS Yol Kamyonlari)

Metalik Boya ve Ozel Renkler

Elektrikli Kabin Kaldirma

Romorkgeker Paketi

7.5 Ton On Aks (6x2 Yol Kamyonlari)

8 Ton On Aks

268.570 ©

198.742 £

189.610 ©

404121

57.731 %

87.657 ©

307.484 %

69.629 ©

25.688 ©

7.581%

35.047 ©

23.037 %

48.200 ©

75.959 ¢

61.717 %

79.904 ©

32918 %

27.883 %

23.566 ©

85.643 ©

18.425 %

21.282%



Yagmur Sensorii (Otomatik Far ile Beraber) 6.116 &

Tepe Lambasi 17.843 ¢
Soguk iklim Paketi (Sulu Tip Isitici ile) 71.370 %
Soguk iklim Paketi (Kuru & Sulu Tip Isitici ile)(Yataksiz Kabin Modeller Harig) 92.108 ©
Sulu Tip Kabin Isitici 74.603 %
Flangh Ofset PTO (Cift Digli) 45.884 1
Flanssiz Ofset PTO (Cift Disli) 43.660 ©
Flangh Direkt PTO(Tek Digli) 39.495 %
Flangsiz Direkt PTO(Tek Disli) 32907
Cift Cikish PTO (Diisiik Cikisl) 177.906 ©
Gift Cikish PTO (Yiiksek Cikigl) 177.906 ©
Arka Ceki Traversi 2984 %
On Geki Kancasi 2549 %
Arka Cam (1833, 2533, 2633 DC Modeller) 3.344%
Cop Paketi - Dikey Egzoz 34815%
DAB Radyo Yayini 5.773%
Yiiksek Tavan Yatakl Kabin -HR- (Algak Tavan Yatakli Kabin -LR- Modeller) 75919%
Algak Tavan Yatakl Kabin -LR- (Algak Tavan Yataksiz Kabin -DC- Modeller) 93.740 ©

**** Sadece Havali slispansiyonla gecerlidir.
Bu sirkilerin ylrirlige girdigi tarih itibariyle 6nceki tim sirkilerler sona erecektir.



